
Správní rada Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 
 

 

 

 

Usnesení 
z 29. zasedání dne 22. září 2010 

 

 

1. Správní rada schvaluje zápis z 28. zasedání. 

2. Správní rada projednala Dlouhodobý záměr vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové, 

inovační a další tvůrčí činnosti VŠCHT Praha na období 2011 až 2015. Správní rada bere 

na vědomí Dlouhodobý záměr vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační a 

další tvůrčí činnosti VŠCHT Praha na období 2011 až 2015.  

Správní rada vítá snahu MŠMT o posílení financování vysokých škol podle jejich kvality 

a domnívá se, že VŠCHT Praha patří k velmi kvalitním VVŠ. 

Správní rada doporučuje prosazovat výuku v malých skupinách studentů, na níž je 

založena vysoká kvalita absolventů oceňovaná praxí. 

3. Správní rada projednala Aktualizaci dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, 

výzkumné, vývojové, inovační a další tvůrčí činnosti VŠCHT Praha na rok 2011. Správní 

rada bere na vědomí Aktualizaci dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, 

vývojové a inovační a další tvůrčí činnosti VŠCHT Praha na rok 2011. 

Správní rada považuje za nutné, aby se počet nově přijatých studentů na VŠCHT Praha 

nesnižoval v souvislosti s omezeným financováním, neboť VŠCHT Praha jako jedna 

z mála VVŠ nenavyšovala počet svých studentů v minulých dvaceti letech. 

Správní rada podporuje snahu VŠCHT Praha o propagaci studia technické chemie. 

4. Správní rada schvaluje vydání Předchozího písemného souhlasu k uzavření Smlouvy 

o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 586 v k. ú. Dejvice, obec Praha, na právo 

zřídit, provozovat, udržovat a upravovat na pozemku podzemní komunikační vedení ve 

prospěch GTS NOVERA s.r.o. se sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČ 

28492170, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 145533 a České zemědělské univerzity v Praze, se sídlem Kamýcká 129, 165 00 

Praha 6, IČ 60460709. 

 

 

V Praze dne 22. září 2010 

 

 

 Ing. Petr Antonín v.r. 

 předseda správní rady 

 

Za správnost: 

doc. Ing. Tomáš Bartovský, CSc. 

tajemník správní rady 

  


